
日 曜 事　　　　項 0 1 2 3 4 給食 図書

1 金 卒業式予行　 × ×

2 土 第76回卒業式 × ×

3 日

4 月 ３/２　代休

5 火 追認指導日 × ×

6 水 追認指導日 × ×

7 木 追認指導日 × ×

8 金 追認指導日 × ×

9 土

10 日

11 月 追認指導日 × ×

12 火 追認指導日 × ×

13 水 家庭学習日 × ×

14 木 定通分割選抜

15 金 定通分割選抜

16 土

17 日

18 月 追認試験日① × ×

19 火 追認試験日② × ×

20 水 春分の日

21 木 個人指導日 × ×

22 金 個人指導日 × ×

23 土

24 日

25 月 修了式・離任式 × 特 特 × × × ×

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

４月の主な予定

５日(金）　着任式・始業式　　　８日(月）入学式　　　９日(火)対面式

追認指導日

追認指導日

追認指導日

追認試験日

追認試験日
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個人指導日

令和５年度 ３月行事予定　川崎市立橘高等学校定時制

令和６年２月８日　　生　徒　用
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